
Uradni list Republike Slovenije Št. 20 / 12. 3. 2010 / Stran 2643 

9. člen
(stroški postopka)

Šola študentu ne sme zaračunati stroškov postopka pri-
znavanja predhodno pridobljenega znanja.

10. člen
(evidenca)

Višja strokovna šola hrani dejstva o pridobljenih pravicah 
na podlagi postopka iz 8. člena tega pravilnika za vsakega 
študenta v njegovem osebnem listu.

11. člen
(končna določba)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-48/2009
Ljubljana, dne 4. marca 2010
EVA 2009-3311-0016

dr. Igor Lukšič l.r.
Minister

za šolstvo in šport

878. Pravilnik o spremembah in dopolnitvi 
Pravilnika o določitvi olajšav in lestvice  
za odmero dohodnine za leto 2010

Na podlagi 118. in 122. člena Zakona o dohodnini (Uradni 
list RS, št. 117/06, 10/08, 78/08, 125/08, 20/09, 10/10 in 13/10) 
in na podlagi podatka Statističnega urada Republike Slovenije 
izdaja minister za finance

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvi  

Pravilnika o določitvi olajšav in lestvice  
za odmero dohodnine za leto 2010

1. člen
V Pravilniku o določitvi olajšav in lestvice za odmero do-

hodnine za leto 2010 (Uradni list RS, št. 104/09) se v 1. členu 
uvodni stavek spremeni, tako da se glasi:

»Zneski olajšav, določeni v 111. členu, prvem in drugem 
odstavku 112. člena, petem odstavku 113. člena, 114. členu in 
v prvem odstavku 117. člena ter zneski skupnega dohodka, ki 
so določeni v drugem in tretjem odstavku 111. člena Zakona 
o dohodnini (Uradni list RS, št. 117/06, 10/08, 78/08, 125/08, 
20/09, 10/10 in 13/10; v nadaljnjem besedilu ZDoh-2) se za leto 
2010 uskladijo tako, da znašajo:«.

Za 8. točko, na koncu katere se črta pika, se doda nova 
9. točka, ki se glasi:

»9. posebna osebna olajšava za rezi-
denta – čezmejnega delovnega migranta 7.112,00 eura.«.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 421-31/2010
Ljubljana, dne 2. marca 2010
EVA 2010-1611-0057

dr. Franc Križanič l.r.
Minister

za finance

879. Sklep o spremembah Sklepa o določitvi 
odstotkov vrednosti zdravstvenih storitev,  
ki se zagotavljajo v obveznem zdravstvenem 
zavarovanju

Na podlagi določb 23. člena Zakona o zdravstvenem 
varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07 in 
76/08) in 13. člena Statuta Zavoda za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije (Uradni list RS, št. 87/01 in 1/02 – popr.) je Skupščina 
Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije na svoji 3. seji 
dne 15. 2. 2010 sprejela

S K L E P
o spremembah Sklepa o določitvi odstotkov 

vrednosti zdravstvenih storitev, ki se 
zagotavljajo v obveznem zdravstvenem 

zavarovanju

1
V Sklepu o določitvi odstotkov vrednosti zdravstvenih sto-

ritev, ki se zagotavljajo v obveznem zdravstvenem zavarovanju 
(Uradni list RS, št. 73/95, 2/96 – popr., 51/09 in 102/09) se drugi 
odstavek 2. točke spremeni tako, da se glasi:

»Med najzahtevnejše storitve iz prejšnjega odstavka so-
dijo storitve iz Priloge 1 tega sklepa.«

2
Besedilo 6. točke se spremeni tako, da se glasi:
»Zdravstvene storitve zdraviliškega zdravljenja in ne-

medicinska oskrba (hotelski del bolniško-oskrbnega dne) pri 
zdraviliškem zdravljenju, ki ne predstavlja nadaljevanja bol-
nišničnega zdravljenja in prevozi z reševalnim vozilom, ki 
niso nujni (5. točka prvega odstavka 23. člena zakona), so 
z obveznim zavarovanjem zagotovljeni v višini 10% njihove 
vrednosti.«

3
V 7. točki se v prvem stavku delež »25%« nadomesti 

z deležem »10%«, drugi stavek pa se spremeni tako, da se 
glasi:

»Obvezno zdravstveno zavarovanje zagotavlja zavarova-
nim osebam zdravila in živila za posebne zdravstvene namene, 
predpisana na recepte iz vmesne liste in očesne pripomočke 
za odrasle, v višini 10% njihove vrednosti.«

4
Odstotki vrednosti zdravstvenih storitev iz 2. in 3. točke 

tega sklepa veljajo do 31. decembra 2010.

5
Doda se Priloga, ki je v Prilogi tega sklepa.

6
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

ko da nanj soglasje Vlada Republike Slovenije, veljati pa 
začne petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

Št. 9000-2/2010-DI/3
Ljubljana, dne 15. februarja 2010
EVA 2010-2711-0010

Predsednik Skupščine
Vladimir Tkalec l.r.

Priloga



Stran 2644 / Št. 20 / 12. 3. 2010 Uradni list Republike Slovenije

PRILOGA 1 K SKLEPU

Seznam najzahtevnejših storitev (2. točka 23. člena zakona)

Šifra SPP Utež

901Z Ext O.R. Pr Unrel To Pdx 3,76
903Z Prostatic O.R. Pr Unrel To Pdx 5,70
A40Z ECMO brez srčne kirurgije 21,08
B01Z Revizija ventrikularnega šanta brez drugih posegov v operacijski dvorani 2,94
B02A Kraniotomija s katatrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 9,71
B02B Kraniotomija z resnimi ali zmernimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 5,35
B02C Kraniotomija brez spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 4,16
B03A Posegi na hrbtenici s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 7,22
B03B Posegi na hrbtenici brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 3,12
B04B Posegi na zunaj lobanjskih žilah brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,20
B06A Posegi pri cerebralni paralizi, mišični distrofiji, nevropatiji s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 6,96
B07A Posegi na perifernih možganskih živcih in drugi posegi na živčnem sistemu s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 3,59
B60A

Ne akutna paraplegija/kvadriplegija s ali brez posegov v operacijski dvorani s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  
7,39

B60B
Ne akutna paraplegija/kvadriplegija s ali brez posegov v operacijski dvorani brez katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  

2,12

B61A Bolezni hrbtenjače z ali brez posegov v operacijski dvorani s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 7,76
B61B Bolezni hrbtenjače z ali brez posegov v operacijski dvorani brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,03
B72Z Infekcije živčnega sistema razen virusni meningitis 2,43
B81A Druge okvare živčnega sistema s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,39
D01Z Kohlearni vsadek 8,81
D02A Posegi na glavi in vratu s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  6,06
D04A Kirurgija zgornje čeljusti s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  2,41
E01A Večji posegi prsnega koša s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  6,71
E01B Večji posegi prsnega koša brez katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  3,57
E02A Drugi posegi v operacijski dvorani na dihalnem sistemu s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 4,44
E40Z Diagnoze dihalnega sistema z dihalno podporo 5,69
E60A Cistična fibroza s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 3,77
E60B Cistična fibroza brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,13
E61A Pljučna embolija s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,29
E62A Infekcije/vnetja dihal s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  2,62
E66A Večje poškodbe prsnega koša Starost>69 s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  2,25
E73A Plevralni izliv s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  2,49
E74A Intersticijska pljučna bolezen Starost>64 s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,09
F01Z Vsaditev ali zamenjava AIKD- avtomatskega implatibilnega kardioverter defibrilatorja, Celotni sistem 14,02
F02Z Vsaditev/zamenjava sestavnega dela  AIKD- avtomatskega implatibilnega kardioverter defibrilatorja 11,56
F03Z Posegi na srčnih zaklopkah s črpalko/izven telesnim krvnim obtokom z invazivnimi srčnimi preiskavami 14,24
F04A

Posegi na srčnih zaklopkah s črpalko brez invazivnih srčnih preiskav s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti
9,81

F04B
Posegi na srčnih zaklopkah s črpalko brez invazivnih srčnih preiskav brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 

7,54

F05A Koronarne premostitev z invazivnimi srčnimi preiskavami s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 10,13
F05B Koronarne premostitev z invazivnimi srčnimi preiskavami brez katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 7,41
F06A Koronarne premostitev brez invazivnih srčnih preiskav s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 6,68
F06B Koronarne premostitev brez invazivnih srčnih preiskav brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 5,12
F07Z Ostali posegi srca, prsnega koša ali obtočil s črpalko 8,10
F08A Obsežni rekonstruktivni žilni posegi brez črpalke s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 8,14
F08B Obsežni rekonstruktivni žilni posegi brez črpalke brez katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  4,14
F09Z Ostali posegi na srcu in prsnem košu brez črpalke 5,50
F10Z Perkutana koronarna angioplastika z akutnim miokardnim infarktom 2,88
F14B Posegi na sistemu obtočil razen obsežnih rekonstrukcij brez črpalke z resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 2,25
F19Z Ostali trans-vaskularni perkutani posegi na srcu 2,15
F21A katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  ) 4,07
F40Z Diagnoze sistema obtočil z dihalno podporo 4,80
F41A zapleti 2,79
F60A Okvare obtočil z akutnim miokardnim infarktom brez invazivnih srčnih preiskav s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 

zapleti
2,26

F61Z Infekcijski endokarditis 3,87
F62A Odpoved srca in šok s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  2,63
F65A Periferne okvare obtočil s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,04
F75A Ostale diagnoze sistema obtočil s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 2,88
G01A Resekcija danke s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  8,44
G02A Obsežni posegi na tankem in debelem črevesu s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 7,02
G02B Obsežni posegi na tankem in debelem črevesu brez katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 3,23
G04A Peritonealne adheziolize Starost>49 s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 4,88



Uradni list Republike Slovenije Št. 20 / 12. 3. 2010 / Stran 2645 

G04B Peritonealne adheziolize (Starost<50 s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  ) ali (Starost>49 brez spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov  )

2,53

G05A Manjši posegi na tankem in debelem črevesu s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 3,09
G12A Ostali posegi na prebavnem sistemu opravljeni v operacijski dvorani s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti ali z 

malignimi obolenji
3,78

G41A Kompleksna terapevtska gastroskopija pri manj obsežnih boleznih prebavi 2,05
H01A Posegi na trebušni slinavki, jetrih in šantu s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  9,29
H01B Posegi na trebušni slinavki, jetrih in šantu z resnimi ali zmernimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 4,63
H01C Posegi na trebušni slinavki, jetrih in šantu brez spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  3,26
H02C Obsežni posegi na biliarnem sistemu brez malignih obolenj brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,01
H03B Holecistektomija  z zaprtim CDE brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,74
H04A Holecistektomija  brez zaprtega CDE s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,90
H06Z Ostali posegi na hepatobiliarnem sistemu in trebušni slinavki, opravljeni v operacijski dvoran 4,03
H40Z Endoskopski posegi ob krvavitvi požiralnikovih varic 2,53
H41A ERCP obsežni terapevtski poseg s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 3,29
H42A ERCP ostali terapevtski posegi s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 3,17
H62A Bolezni trebušne slinavke razen malignih obolenj s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,41
I01Z Obojestranski ali številni obsežni posegi na sklepih spodnjih udov 12,36
I02A Mikrovaskularni prenos tkiva ali (kožni presadek s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti), razen dlan 12,49
I02B Kožni presadek brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov , razen dlan 4,01
I03A Revizija kolka s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 10,30
I03B Zamenjava kolka s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti ali zamenjava kolka brez katastrofalnih ali resnih 

spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 
6,00

I04A Zamenjava kolenskega sklepa in ponovna namestitev s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  6,98
I04B Zamenjava kolenskega sklepa in ponovna namestitev brez katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  4,81
I05Z Ostale večje zamenjave sklepov in posegi ponovne namestitve okončine 4,25
I06Z Učvrstitev hrbtenice pri deformacijah 8,70
I08A Ostali posegi na kolku in stegnenici s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 5,17
I08C Ostali posegi na kolku in stegnenici Starost<55 brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,84
I09A Učvrstitev hrbtenice s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 9,40
I09B Učvrstitev hrbtenice brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 4,63
I10A Ostali posegi na hrbtu in vratu s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 4,36
I10B Ostali posegi na hrbtu in vratu brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,28
I11Z Posegi podaljševanja okončine 3,87
I12B

Infekcije ali vnetja kosti & sklepov s številnimi posegi na mišičnem sistemu in vezivnem tkivu z resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet
3,12

I13B Posegi na nadlahtnici, golenici, mečnici in gležnju Starost>59 brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,42
I25Z Diagnostični postopki na kosti in sklepu vključno z biopsijo 2,18
I28A Ostali posegi na vezivnem tkivu s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  3,49
I62A Zlomi medenice in stegneničnega vratu s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 3,86
I62B Zlomi medenice in stegneničnega vratu z resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 2,07
I67A Septični artritis s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,81
J01Z Mikrožilni prenos tkiva pri okvarah kože, podkožja in dojke 6,07
J02A zapleti  8,61
J02B zapletov  3,49
J03A bolezenskimi stanji ali zapleti 3,41
J04A Reparacija spodnje okončine s kožnim presadkom ali režnjem v primeru razjede ali celulitisa s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 

bolezenskimi stanji
4,71

J08A Ostali kožni presadki in/ali nekrektomija (odstranitev nekroz) s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,73
J64A Celulitis Starost>59 s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,00
K02Z Posegi na hipofizi 4,19
K03Z Posegi na nadledvični žlezi 3,42
K09Z Ostali posegi pri endokrinih, prehrambenih in presnovnih boleznih v operacijski dvorani 3,50
L02Z Operativna namestitev peritonealnega dializnega katetra 3,84
L04B Posegi na ledvici, sečevodu in večji posegi na mehurju  zaradi ne neoplastičnih sprememb brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih 

stanj ali zapletov 
2,30

L05A Transuretralna prostatektomija s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 4,06
L07A Transuretralni posegi razen prostatektomije s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,02
L09B Ostali posegi  pri boleznih ledvic in sečil z resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 2,43
L60A Odpoved ledvic s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  3,39
L63A Infekcija ledvic in sečil Starost>69 s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti  2,38
L67A Ostale diagnoze  s področja ledvic in sečil s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 2,51
M01Z Večji posegi na moški medenici 3,45
M02A Transuretralna odstranitev prostate s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,37
N01Z Evisceracija medenice in radikalna vulvektomija 5,72
N05A Odstranitev jajčnika in kompleksni posegi na jajcevodih zaradi ne malignih tvorb s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 

zapleti
2,56

N11A ali zapleti  2,31
Q01Z Odstranitev vranice (splenektomija) 3,52
Q02A Ostali posegi v operacijski dvorani na krvotvornih organih in krvi s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanj 4,61
Q60A Bolezni retikuloendotelijskega in imunskega sistema s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,23



Stran 2646 / Št. 20 / 12. 3. 2010 Uradni list Republike Slovenije

Z63A 2,17

066 transplatacijaka dejavnost

R64Z Radioterapija 0,48
T01A Posegi v operacijski dvorani pri infekcijskih in parazitarnih boleznih s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 6,86
T60A Septikemija s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,59
T64A Ostale infekcijske in parazitarne bolezni s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 2,03
U63B Hude razpoloženjske motnje Starost<70 brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov 2,51
W01Z Predihavanje ali kraniotomija pri težki politravmi 22,43
W02Z Posegi na kolku, stegnenici in udih pri težki politravmi, vključno z implantacijo 9,29
W03Z Posegi v trebušni votlini pri  težki politravmi 5,93
W04Z Ostali posegi v operacijski dvorani pri težki politravmi 8,74
W61Z Politravma, brez pomembnih posegov 3,12
X01Z Mikrovaskularni prenos tkiva ali kožni presadki pri poškodbah spodnje okončine 3,80
X03Z Mikrovaskularni prenos tkiva ali kožni presadki pri drugih poškodbah 3,08
X06A Ostali posegi pri drugih poškodbah s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet 3,33
Y01Z Hude globoke opekline 33,88
Y02A Ostale opekline s kožnimi presadki Starost>64 ali s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti ali z zapletenimi 

diagnozami ali postopki
7,69

Y02B Ostale opekline s kožnimi presadk Starost<65 brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  brez zapletenih diagnoza 
ali postopkov

3,13

Y03Z Ostali posegi pri opeklinah v operacijski dvorani 2,09
Z01A

Posegi v operacijski dvorani napotenih iz ostalih zdravstvenih ustanov s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti
2,11

Rehabilitacija brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov Z60B
Ostale oblike spremljanja bolnika po odpustu s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zaplet

2,18

039 dializna dejavnost


